
Gmina Gzy  

Gzy 9, 06-126 Gzy  

IOŚ.271.2.8.2025 

  Gzy, 26.06.2025 r. 

IOŚ.271.2.8.2025 

Informacja z otwarcia ofert dotyczących zadania 
pn. „ Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu  

Gminy Gzy w 2025 r.” 

 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 24 czerwca 2025 r. wpłynęły następujące oferty:  

 

 

 

 

           /-/ Wójt  

       Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Justyna Kęsicka 

Nr 

oferty 

Data złożenia Nazwa Wykonawcy Cena oferty [zł] 

1. 

 

20.06.2025 r. 

PHU PIOTR Piotr Jaczyński, ul. Warszawska  

38B, 05-084 Leszno  26 308,80 zł.  

 

2. 

 

23.06.2025 r. 
Środowisko i Innowacje Sp. z o. o, ul. Złota 59, 

00-120 Warszawa   

31 525,20 zł.  

 

3. 

 

24.06.2025 r.  

Paź Bogusław – AUTO ZŁOM, USŁUGI 

POGRZEBOWE EDEN, ul. Świniary Stare B/N 

27-670 Łoniów  

33 600,00 zł. 

4. 24.06.2025 r. HUBER Wieczorek Hubert, 24-100 Góra 

Puławska, ul. Powiśle 29 

29 358,00 zł. 

 

5. 

 

24.06.2025 r.  
RNV- INVEST Sp. z o. o., 91-129 Łódź, ul. 

Krzysztofa Cedry 4 lok. 98 

35 834,40 zł. 


